РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2022 года

№ 12-СД
с. Светлоозёрское

	Об утверждении проекта Генерального плана муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края

В соответствии со статьями 24, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края с учетом публичных слушаний и заключений о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:
1. Утвердить проект Генерального плана муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края.

2. Администрации Светлоозёрского сельсовета обнародовать проект Генерального плана муниципального образования Светлоозёрский  сельсовет Бийского района Алтайского края в установленном Уставом порядке на информационных стендах в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный, п. Полевода и разместить на официальном сайте муниципального образования Светлоозёрский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по сельскому хозяйству, строительству и благоустройству (председатель Перов А.В.).
Глава
Светлоозёрского сельсовета:

 О.В. Лесовая
Обнародовано согласно Устава муниципального образования

Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,

п. Полеводка на информационных стендах 30 июня 2022 года